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Lucca   

* Resepsjonens åpningstider:  
Mandag – lørdag   09.00 – 13.00 og 15.00 – 19.00  
Søndag:   Stengt hele året     
 
* Innsjekk:    Mellom 16.00 – 20.00 
NB! Ved sen ankomst, vennligst ta kontakt på forhånd og gi beskjed på telefonnummeret 
du finner på voucheren, minst 3 dager før ankomst. Dersom dere ankommer utenom de 
normale åpningstidene, kan det i enkelte tilfeller påbeløpe et gebyr.  
 
* Utsjekk:    Før kl.10.00 
 
* Depositum: Her varierer depositumet fra villa til villa. Etter bestillingen og 
sluttfakturaen er betalt vil dere få tilsendt tilleggsopplysningen med de forskjellige 
prisene. Betales ved ankomst. Kun kontanter. Depositumet returneres såfremt 
leiligheten/villaen er i samme stand som da dere overtok den. 
Vennligst merk følgende: Evt. mangler/feil må meldes fra til byrået så fort som mulig 
etter ankomst. Man kan bli gjort ansvarlig for disse. Dekningskostnadene vil i så fall bli 
trukket på depositumet. 
  

Inkludert i prisen/tilleggskostnader:   Det varierer fra bolig til bolig. 
 
* Sengetøy/håndklær 12 Euro per sett per person. Må bestilles før ankomst. I 

enkelte tilfeller er det ikke mulig å leie sengetøy/håndklær. 
Vi kan på forhånd informere om dette gjelder bostedet 
dere har leid  

* Sluttrengjøring  Priser varierer avhengig av type/størrelse villa 
* Vann/gass/strøm  I noen villaer er dette inkludert i prisen, og i noen villaer 

må man betale for forbruket. Det beregnes og betales etter 
forbruk. Betales ved avreise.  

* TV    Inkludert i prisen 
* Aircondition  Beregnes etter forbruk eller inkludert i prisen  
* Parkering Som oftest er det parkering i tilknytning til bostedet 
* Internett Ikke alle villaene har internett. Avhengig av bosted og hva 

den enkelte villaen er utstyrt med. Mot betaling eller gratis. 
 

Ekstratjenester som må bestilles/betales på forhånd: 
 

* Barneseng: På forespørsel – pris varierer.  
 
 

Ekstratjenester som betales på residensen etter ankomst: 
 
* Sengetøy: 12 Euro per sett per person. Må bestilles før ankomst. I enkelte tilfeller er 
det ikke mulig å leie sengetøy/håndklær., da må man i tilefelle selv ta med seg dette, 
eventuelt kjøpes.   
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* Ekstra rengjøring av villaen: Avhengig av størrelse. Avtales direkte med eier/byrå.  
 

Diverse:  
 
* Kart: Kart kan skrives ut på våre hjemmesider  www.casavacanze.no 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon.  
 
* Vei beskrivelse og kart: Tilsendes hver kunde for hvert og enkelt bosted, etter at 
restbeløpet er betalt.  
 
 
Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! Ta kontakt med oss for 
tilbud.  
 
 

 
 

 
 

 Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i Italia! 
 
 
 

http://www.casavacanze.no/

